[image: image1]

韶关市武江区市场监督管理局关于

医疗器械网络销售信息的公告

根据《医疗器械网络销售管理办法》（国家食品药品监督管理总局令第38号）的要求，现将韶关市广之信眼镜有限公司的网络销售备案信息公告如下：

	医疗器械网络
销售类型*
	            入驻类

	主  体
信  息

	企业名称*
	韶关市广之信眼镜有限公司

	住  所*
	韶关市武江区沙洲尾芙蓉新城嘉丽苑商住楼首层商铺11号

	社会信用代码*
	91440200MA4W5H9D0F

	经营场所或生产场所*
	韶关市武江区沙洲尾芙蓉新城嘉丽苑商住楼首层商铺11号

	库房地址*
	无仓库

	主体业态*
	   医疗器械零售

	医疗器械生产（经营）
许可证或备案凭证编号*
	粤韶食药监械经营备20170012号

	互联网药品信息服务
资格证书编号（自建类必填）

	经营范围*
	Ⅲ类:6822医用光学器具、仪器及内窥镜设备（软性角膜接触镜及护理液）*

	法定代表人*
	陈小英

	企业负责人*
	陈小英

	网站信息
（自建类）
	网站名称*
	/

	网络客户端应用程序名
	/

	网站域名*
	/

	网站IP地址*
	/

	服务器存放地址*
	/

	非经营性互联网信息服务备案编号*
	/

	电信业务经营许可证编号
	/

	入驻医疗器械网络交易服务第三方平台信息（入驻类）
	医疗器械网络交易服务第三方平台名称*
	医疗器械网络交易服务第三方平台备案凭证编号*

	上海拉扎斯信息科技有限公司
	（沪）网械平台备字[2018]第00004号

	北京三快科技有限公司
	（京）网械平台（2018）第00004号

	上海京东到家友恒电商信息技术有限公司
	（沪）网械平台备字[2018]第00002号

                                       韶关市武江区市场监督管理局

                                              2020年4月  日

     （公开属性：主动公开）